
                                               Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 

 
OPJAK.CZ 

MSMT.CZ 

 

Datum: 23. 5. 2023 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/153450/2023/HylF 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/174353/2023/HylF 

JID: MMULSSDSBHGUF9 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510 

E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz 

                                                                                                                                                                                                                                          
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Realizace 

akreditovaných i neakreditovaných kurzů nebo vzdělávacích programů II.“  

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace (dále jen „zadavatel“) obdržel dne 19. 5. 2023 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Realizace akreditovaných i neakreditovaných kurzů 

nebo vzdělávacích programů II.“, uveřejněnou dne 9. 5. 2023 na profilu zadavatele. Zadavatel 

v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení 

zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka č. 1: 

Dobry den,  

v souvislosti spodavanim nabidek do teto verejne zakazky bychom se chteli zeptat: 

1. je mozne podavat nabidky pouze do vsech casti verejne zakazky nebo je mozne podat nabidku i 

pouze do nektere vybrane casti (napr. do jedne) z temat uvedenych v casti 3 vyzvy? 

 

2. podle nazvu verejne zakazky by se melo jednat o akreditovane i neakreditovane vzdelavani. U kterych 

z uvedenych temat vzdelavani z casti 3 vyzvy zadavatel pozaduje akreditaci dodavatele na uvedene 

vzdelavani a u kterych temat zadavatelem akreditace vyzadovana nebude? Konkretne napr. jako je to 

v pripade jazykoveho vzdelavani?  

 

Dekujeme. 

 
Odpověď zadavatele č. 1: 

1. Akceptujeme pouze nabídky, které zahrnují všechny části veřejné zakázky, nikoliv její jednotlivé 

části. 

2. Toto není určeno. Dle podmínek projektu je možné realizovat vzdělávání formou akreditovaných i 

neakreditovaných kurzů nebo vzdělávacích programů …, zadavatel ale preferuje akreditované kurzy, 

které mají větší „váhu“.  

 

 

                                                                                                          
                                                                                                              Bc. Filip Hýl v. r. 
                                                                                            referent oddělení veřejných zakázek 
                                                                                  právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


